
案 
令和５年２月１日 

日吉地区センター登録団体 各位 

 

横浜市日吉地区センター 

館長 渡邊 文夫 

                                      

日吉地区センター文化祭開催に向けた意見交換会のご案内 
 

拝啓 立春の候、皆様方におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、当地区センターの運営にご尽力、ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、昨年開催しました第４２回日吉地区センター文化祭は、コロナ禍での制限が続く

中で、参加団体の皆様のご協力のもと無事終了したところです。 

この度、来年度の文化祭の開催に向けて、意見交換を実施したいと考えています。 

なお、会場設営の関係で、ご出席をいただける団体には、団体名・参加予定人数を 

事前にご連絡いただきますようお願いします。（欠席の場合は連絡不要です） 

 

記 

 

１ 日 時    令和５年２月１２日（日）  午後１時３０分～午後３時 

 

２ 会 場    横浜市日吉地区センター  本館レクリエーションホール 
                            （上履き持参でのご出席をお願いします） 

 

３ 議 事   （１）第 42 回文化祭開催結果報告 

         （２）参加団体の皆様からの感想・意見等 

         （３）令和 5年度第 43回文化祭開催の考え方（案）について 

         （４）その他 

          

出席いただける場合は ２月１０日（金）までに当センターへご連絡ください。恐れ入り 

ますが、連絡は電話かＦＡＸ、またはＥメールでお願いいたします。 

 

(電話) ５６１－６７６７  (ＦＡＸ) ５６１－５８４１ （Ｅメール） hiyoshi@k-kumin.jp 

 

出席連絡票 （FAXの場合） 

     

    令和５年２月１２日（日）開催 「文化祭開催に向けた意見交換会」に  

 

出席  します。 

 

        団体名                                

参加（代表者）氏名                         

当日参加予定人数         人 

mailto:hiyoshi@k-kumin.jp

